Quarta constituitur species, quando unus est à pluribus percussus, & tandem ex vulneribus illis mortem obierit: nec constet eum potius ex uno quàm ex alio vulnere mortuum esse: tunc equidem omnes hi percussores de homine occiso tenebuntur. d. l. item Mela. §. sed si servum. vers. si plures. & in d. l. ita vulneratus. in prin. gloss. in l. si in rixa. ff. de sicar. & ibi Bartol. col. penult. vers. si verò non potest. Andr. de Ifern. & inibi disputat Matth. de Afflict. in constit. Neapol. l. 1. rubr. 33. num. 26. Ludovic. Carre. in d. §. 2. num. 69. Joan. Igne. in dict. l. 1. §. si quis in villa. 59. Card. Anan. & Felin. in d. cap. significasti. nu. 10. l. styli 57. & idem quoad irregularitatem probat text. in d. cap. significasti. vers. quod si discerni. text. optim. in cap. ult. 23. quest. 5. notat Soc. in cap. ad audientiam de homic. num. 46. Sed quod omnes percussores in hoc casu puniantur pœna extraordinaria, non ordinaria ob incertitudinem, notant Alex. cons. 15. lib. 1. & Hyppolit. 110. qui tamen rem istam confusè nimis tractarunt. Nec potest verè probari eorum opinio: cum illud certum sit, omnes hos percussisse, & percussam ex his vulneribus mortem obiisse, qua ratione certum est omnes percussores eum occidisse. Non melius latet, quibusdam videri, hanc opinionem quam ipse probavi, à multis damnatam esse, sed contendam libenter, eos non hujus quarti casus quæstionem, sed frequentis definire, licet Matthæ. de Afflict. ad si. q. videatur probare opinionem Alex. & itidem Anch. cons. 216. cujus verba Anania in d. cap. significasti. refert, n. 24.

Quintus casus proponitur: quoties quis uno tantum vulnere lethali fuerit percussus, nec appareat

à quo, cum tamen plures in conflictu rixæ cum eodem contenderint: vel fuit à pluribus multis vulneribus, quorum unum tantum est mortiferum, vulneratus: nec constat, quis id vulnus intulerit. Et sanè in hoc casu, omnes puniendos fore pœna extra ordinem arbitraria: & neminem ex eis ordinaria, probat Regia l. *stil.* § 5. optimè tenent Anch. in d. *conf.* 216. Anan. in d. *num.* 24. & ibi Fel. *num.* 9. gloss. in d. §. *sed si servum.* in verb. *plures.* Alexand. in d. *conf.* 15. lib. 2. & *conf.* 14. lib. 3. Hyppol. in *sing.* 227. idem in rub. C. de *probat.* num. 418. & in *cons.* 110. Joan. Igneus in d. §. *si quis in villa.* nu. 50. Paul. Paris. in *cons.* 148. lib. 4. numer. 3. dicens hanc opinionem communem esse. Idem fatetur eam securus, Ludov. Carrer. in d. §. 2. num. 75. hoc ipsum tenent Gandinus *tit. de homic.* 4. col. Alberic. in d. l. *ult. ff. de sicar.* & ibi Hyppol. numer. 4. Specul. *tit. de homic.* §. 1. vers. *Pone Bonifac. tit. de homic. rubr. de insult. & percuss.* col. 6. & *tit. de pœn. col. ult.* Joan. de Imol. in hac *constitutione, si furiosus.* col. ult. Dec. in l. *si favorabiliores.* num. 6. ff. de *regul. jur.* & licet gloss. in d. §. *sed si servum.* velit simpliciter neminem puniendum in hoc casu, est intelligenda quoad punitionem ordinariam secundum omnes. Sic gloss. in *cap. cupientes.* in verb. *qui culpabiles.* de *elect.* in 6. & in *cap. quiescamus.* 42. *distinct.* quæ sentiunt, omnes hoc in casu puniendos: & Bartol. in d. l. *ult.* obtinebant quoad pœnam extraordinariam.